
VEMO Transductor de presión, control de gases de escape

También compatible con RENAULT MODUS / GRAND MODUS (F/JP0_), RENAULT TWINGO II (CN0_), DACIA DUSTER

Tensión [V] 12

Tipo de servicio electroneumático

Tipo de válvula Válvula electromagnética

Número de enchufes de contacto 2

Color de carcasa negro

Forma del enchufe rectangular

X-Ref: 14 95 662 15R V46-63-0003 

Puede encontrar información detallada sobre los vehículos en las listas de vehículos en www.vierol-shop.de.
Las ofertas temporales sólo son válidas hasta fin de existencias. Sujeto a venta previa. Se aplican nuestras Condiciones Generales de Venta, Entrega y
Garantía, que pueden descargarse de nuestro sitio web. Todos los precios son netos más IVA. Salvo error. Los números de referencia del fabricante del
vehículo no son vinculantes y no constituyen una denominación de origen. No se pueden incluir en las facturas. © VIEROL AG
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S

 -
 V

E
M

O
 V

E
M

O
 T

ra
ns

du
ct

or
 d

e 
pr

es
ió

n,
 c

on
tr

ol
 d

e 
ga

se
s 

de
 e

sc
ap

e 
(1

7.
05

.2
02

4 
03

:4
9 

U
hr

)

https://www.vierol-shop.de/shop/product/V46-63-0003
https://www.vierol-shop.de/shop/product/V46-63-0003?show360Dialog=true
https://www.vierol-shop.de

